ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
сi4.Pl. ЛОЛ! № 69//3  а ~ЗС

Иркутск

О Законе Иркутской области
«О внесении изменения в
приложение 2 к Закону Ир
кутской области «О наделе
нии органов местного само
управления областными госу
дарственными полномочиями
по обеспечению бесплатным
двухразовым питанием детей-
инвалидов»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменения в при
ложение 2 к Закону Иркутской области «О наделении органов местного
самоуправления областными государственными полномочиями по обеспе
чению бесплатным двухразовым питанием детей-инвалидов».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Кобзеву И.И. для обнародования.

И.о. председателя
Законодательного Собрания
Иркутской области О.Н. Носенко